様式第３号（第１１条関係）
令和　年度　南砺市単独土地改良事業補助金（変更・中止・廃止）承認申請書
令和　　年　　月　　日
（宛て先）
南砺市長　田中　幹夫　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○　○　○　○
令和　　年　　月　　日付け南砺市指令農政第８１７号により補助金交付決定の通知があった南砺市単独土地改良事業（田中地区）を次のとおり（変更・中止・廃止）したいので、承認されたく、南砺市補助金等交付規則第１１条第１項の規定により申請します。
１．（変更・中止・廃止）の理由

２．交付申請額　　　　変更前の額　　金○　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　変更後の額　　金　　　　　　　　円
　　差引（追加・減額）　　　申請額　　金○　　　　　○　円
３．（変更・中止・廃止）の内容
　　・施工地区　　　：南砺市　　　　地内

　　・変更事業内容　：
（　記　　入　　例　）
様式第３号（第１１条関係）

令和○年度　南砺市単独土地改良事業補助金（変更・廃止）承認申請書
令和○○年○○月○○日
（宛て先）
南砺市長　田中　幹夫　様
郵便番号　932-2310
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　南砺市山見○○０００番
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業主体　山見○○自治会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　南砺　太郎
令和○年○月○○付け南砺市指令第２２２号により補助金交付決定の通知があった南砺市単独土地改良事業（山見北部地区）を次のとおり（変更・廃止）したいので、承認されたく、南砺市補助金等交付規則第１１条第１項の規定により申請します。

１．（変更・廃止）の理由
工事の実施に伴い材料製作費等が安価となったため。
２．交付申請額　　　　変更前の額　　金６００，０００円
　　　　　　　　　　　　変更後の額　　金５４０，０００円
　　　　　差引（追加・減額）申請額　　金　６０，０００円

３．（変更・廃止）の内容
　　事業費の減額
４．事業の概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	（変更・廃止）前
	（変更・廃止）後
	増減

	事業量
	事業費
	補助金
	事業量
	事業費
	補助金
	事業量
	事業費
	補助金

	150m
	1,500
	600
	150m
	1,450
	540
	0
	△150
	△60

日付は記入しないで下さい

押印不要です